
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        

с. Тегульдет   

14.08.2024                                                                            №  400 

 
О создании рабочей группы межведомственной комиссии Томской области  

по противодействию нелегальной занятости 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 2 августа 
2024 года № 320а «О создании межведомственной комиссии Томской области по 
противодействию нелегальной занятости»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Томской области по 

противодействию нелегальной занятости в составе, согласно приложению.  
2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене 

муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                         
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район». 

4. После официального обнародования в Информационном бюллетене 
муниципального образования «Тегульдетский район» настоящего постановления, 
признать утратившими силу постановления Администрации Тегульдетского района: 

от 06.04.2015 № 130 «Об утверждении Положения «О постоянно действующей 
Комиссии по пополнению доходной части бюджета муниципального образования 
«Тегульдетский район»; 

от 03.03.2016 № 65 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Тегульдетского района от 06.04.2015 № 130»; 

от 20.10.2016 № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Тегульдетского района от 06.04.2015 № 130»; 

от 25.08.2017 № 422 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Тегульдетского района от 06.04.2015 № 130». 

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на  первого  
заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.  

 
 

Глава  Тегульдетского района                                                   И.А. Клишин 

Данилова Анна Валерьевна 
8(38246)2-11-75 

tegeco@teguldet.tomsknet.ru 

 

 



 

2 

 

Приложение  
  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации   
Тегульдетского района 
от 14.08.2024 № 400 

 
 

СОСТАВ 
рабочей группы межведомственной комиссии Томской области  

по противодействию нелегальной занятости 
 

№ 
пп 

Ф.И.О. Наименование должности 

1. Клишин Игорь Александрович - Глава Тегульдетского района, руководитель 
рабочей группы 
 

2. Салутин Олег Владимирович - первый заместитель Главы Тегульдетского 
района, заместитель руководителя рабочей 
группы 
 

3. Данилова Анна Валерьевна - главный специалист по экономическим 
вопросам Администрации Тегульдетского 
района, секретарь рабочей группы 
 

Члены рабочей группы: 

4. Потапова Ирина Васильевна - начальник Финансового отдела 
Администрации Тегульдетского района 
(по согласованию) 
 

5. Демина Надежда Петровна - руководитель Клиентской службы 
в Тегульдетском районе Отделения фонда 
Пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации по Томской 
области   (по согласованию) 
 

6. Колмакова Людмила Николаевна - ведущий специалист – эксперт 
Клиентской службы в Тегульдетском 
районе Отделения фонда Пенсионного и 
социального страхования Российской 
Федерации по Томской области 
(по согласованию) 
 

7. Сердюкова Лариса Валерьевна - заместитель начальника отдела 
камерального контроля налога на доходы 
физических лиц и страховых взносов № 1 
Управления Федеральной налоговой 
службы по Томской области 
(по согласованию) 
 

8. Толченников Алексей Александрович - майор полиции, оперуполномоченный 
ГУР ОМВД России по Тегульдетскому 
району (по согласованию) 



 

3 

 

9. Галанова Татьяна Александровна - директор Областного государственного 
казенного учреждения «Центр занятости 
населения Тегульдетского района» 
(по согласованию) 
 

10. Житник Владимир Семенович - Глава Тегульдетского сельского 
поселения (по согласованию) 
 

11. Поздняков Василий Николаевич - Глава Белоярского сельского поселения 
(по согласованию) 
 

12. Скоблин Юрий Валерьевич - Глава Берегаевского сельского 
поселения  (по согласованию) 
 

13. Еремин Сергей Михайлович - Глава Черноярского сельского поселения 
(по согласованию) 
 

14. Чистякова Лариса Юрьевна - директор Некоммерческого партнерства 
Тегульдетского района Томской области 
«Союз предпринимателей»                      
(по согласованию) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


